
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  25554/2020 

Vysvětlení č. 3 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: Zámek Pardubice - expozice a vnitřní 
vybavení 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
I. Dotaz 

Dotaz 1. 
1) Prosím o zaslání výkresu k atypickým objímkám tj. výkres C-12. 
2) Plechové vany tj. výkres C-02: 

a) Detail spojení dna vany a boku vany. Má být svařeno částečně či po celém 
obvodu? (problém se zvlněním obruby) 

b) Jaká je tloušťka obvodového lemu? 
c) Detail spojení trnů pr. 18mm k vaně? Pokud má být svařeno, jak má být řešena 

povrchová úprava v bílé barvě? 
d) Vany sestaveny z více částí - Prosím o zaslání jejich rozkresu, rozměrů a detailů 

napojení jednotlivých částí. 
Náš dodavatel si není jist proveditelností plechových van v dobré kvalitě kvůli spojení obruby 
a dna, neboť nerez je velmi náchylný k průhybům při sváření. Prosíme tedy o zvážení jiného 
materiálového řešení či provedení. 
 
Odpověď 
1) Zadavatel uvádí, že výkres C-12 byl jako součást zadávací dokumentace zveřejněn na 
profilu zadavatele od okamžiku uveřejnění oznámení o zahájení ve VVZ a Úředním věstníku 
EU, a to v příloze č. 4 Projektová dokumentace, část 2. Detailnější podoba prvků 
zobrazených tímto výkresem bude předmětem výrobní dokumentace dodavatele.  
2) Zadavatel uvádí, že dotazované detaily budou předmětem výrobní dokumentace 
dodavatele, tato odpověď je tedy jen rámcová: 

Ad a: preferovány budou svary s bílým nátěrem, nemusejí být nutně souvislé, ale 
musí zajistit prostorovou tuhost vany a eliminovat tmavá místa v souvislém 
bílém povrchu vany; 

Ad b: tloušťka obvodového lemu bude nejméně 10mm; 
Ad c: preferovány budou svary s bílým nátěrem, kvůli tuhosti spoje (vnitřek vany 

nebude přímo pohledově exponován); 
Ad d: bude řešeno ve výrobní dokumentaci dodavatele.  

Zadavatel uvádí, že prvek eZ.12 bude svou složitostí vyžadovat výrobu vzorků 
exponovaných částí s jejich vyzkoušením, v souladu se zněním zadávací dokumentace. 
 
Dotaz 2. 
Prosím o upřesnění technické specifikace u výkresu C-10 –V01: 
sklo connex má mít tloušťku 8 mm (4+4) nebo je opravdu požadována tl. 16 mm (8+8)? 



 
 
Odpověď 
Zadavatel uvádí, že dodavatel má v položkovém rozpočtu uvést cenu skla dle projektem 
předepsané tloušťky 8+8mm. V rámci výrobní dokumentace vybraného dodavatele bude 
vitrína rozkreslena detailně a posouzena její celková hmotnost, vč. skla. Případná korekce 
tloušťky skla ve výrobní dokumentaci by musela být odůvodněna bezpečnostními okolnostmi. 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo další 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
V Pardubicích dne 25. 3. 2020      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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